Aquisição de Equipamentos e Utensílios para atender a necessidade das Escolas no regime de 

Tempo Integral no município de Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o 

Termo de Referência, o edital e seus anexos.  

VALOR ESTIMADO: 

R$ 93.041,86 (noventa e três mil quarenta e um reais oitenta e seis centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

AMOSTRA: 

Não será exigida amostra  

ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como ME

[...]

Preços Referenciais e Estimativa da Contratação 

O valor estimado da contratação foi apurado com base em pesquisa de mercado, 

considerando os quantitativos. A estimativa contempla o valor unitário e o valor 

total por item, resultando em um montante global de R$ 93.041,86 (noventa e três 

mil quarenta e um reais oitenta e seis centavos). 

LOTE 01 - Eletrodomésticos e móveis  

Item  Produto Unid. Quant. Marca 

Valor (Máximo 

Aceitável)  

Unitário   Total  

1 
LIQUIDIFICADOR 1400W com 6 Lâminas, 

3,1L de Capacidade, 220V 
Unid.  1   

R$